bus dictionis dicitur et. Sed casus est iste scias  
quod alter illo sit. a. et. sed nescias que ista sit. a.  
et tunc dicitur quod cum casu sit. a. sit scitum a te quod cum  
casu sit. a. sit illa deus? que est scita a te. Sed  
et tibi dubio. a. est illa. pro hoc est asinus? quia in pos-  
sibile est te scire quod ex tibi dubio ipso. ille est quod a. et  
scitum a te et pro hoc ex tibi dubio. a. sit scitum a te.  
repugnat casu et non scitum cum casu. Respondet quod  
ad hoc intellectum dicitur quod cum casu sit. a. et. quod  
illa scitum sit tu scias quod. a. est altera ista et latet te  
que ista sit. a. et. a. est scitum a te cum scitum. a. sit il-  
la deus est. Si autem argueris sic. a. est illa hoc est asinus?  
et nihil quod non est. a. potest esse. a. ex quo. a. est nomine  
lingulare quod a. non est scitum a te illa pro est bona et  
et antecedens est a te dubitandum quod pro non est a te  
negandum nec enim dicitur ut patet. a. et a te dubita-  
ndum et per pro eius dictionem. scilicet. a. est scitum a te est:  
et a te dubitandum. Respondet dicens quod pro  
est dubitandum et tamen scitum cum casu videtur? in hoc  
casu autem etiam pro est difficultas si. propositum. a. quod  
est respondendum nam si dubitas. a. et tunc respondes  
quod a. est a te dubitandum. Sed quod nec illa deus est a  
te dubitanda nec illa hoc est asinus? et. Si dicitur.  
a. aut quod male ridens cum ex tibi dubio sit illa hoc est  
asinus? quod est scita a te et impossibile. Si negas eodem  
modo aut quod male negat. a. quod ex tibi dubio est illa deus?  
est quod scita a te et necessaria. Ad hoc sunt varie res-  
ponsores quidam dicunt quod cum tu dicitur. propono tibi. a.  
dicendum est proponas mihi et respondebo dicens  
et negando quod tu. proponas mihi. a. nam. a. est una. pro  
pro et tu nullam propositum mihi proponis istud tamen  
non valet quod dicitur dicitur propono tibi. a. propositum. a. pro  
pro ut significat per istum terminum. a. scitum si dicitur  
rem propono tibi ista demonstrata ista deus est ip-  
sa propositum hoc non sequatur illud. verbum propono tu  
si iste terminus tibi illa. Alii volunt quod non est respon-  
dendum ad. a. nisi certificetur que pro ista sit. a.  
Secundum tamen benedictum respondet dubitatio  
a. et negat pro prima cum scitum quod a. est a me dubi-  
tandum quod non dubito seu dubie ridendo ad. a. quia ali-  
qua proponitur demonstrata hec an ita totaliter sicut  
a. significatur aut quod a sit mihi dubium cum nulla  
istam sit mihi dubia. Sed id solus quod dubio que  
ista propositum sit. a. an ista deus? est an ista hoc est  
asinus. Tertius casus que appellat generalis sic  
sit scias tu quod. a. sit aliqua propositum et nescias que  
et solus in hoc ultimo casu sunt dubitande iste pro-  
positiones. a. dubitas esse tibi dubium. a. dubitas es-  
se impossibile et. recitat tamen magister opiniones  
negare admissio casu. a. et. propositum et. a. esse ve-  
rum vel falsum que id inconveniens est quod negat sequitur  
exposito et bene admissio. Sed videtur istatur quod  
aliquod hic concessa et pro arguitur quod iste terminus hoc est  
terminus omnino ignotus tibi nihil scias pro ipso dicitur

istari quod tunc illi terminus non intelligitur ite si scitum  
illo tu demonstraris diceretur quod boies scias esse  
hoc patet dicitur dicitur hoc scias esse hoc. Sed aut quod non quod te  
quitur hoc scias esse hoc in tu scias hoc esse hoc pro enim quod pro  
est scitum quod si scias hoc esse hoc pro aliqua ratione propositum  
hoc est hoc pro est scitum quod nulla ratione a te intellecta  
ex quo nihil scias demonstrare: Itaque arguitur quod ista  
terminus pro affirmativa pro negativa non sunt termini  
se non etiam respectu orationis intellecte et quod scias.  
esse pro. Quomodo si gratia an hoc sit affirmativa  
vel negativa non in curris vel plato disputat hoc hoc  
dubitare quod est tibi dubium an negatio ista: supra  
totum an supra priam partem solum et ex pro an sit pro  
affirmativa an potest negativa. Respondet quod iste  
terminus pro se notus quod non intelligitur tunc cum vere af-  
firmat dicitur aliquo statum constat quod ita est vel non est et  
Et ad confirmationem dicitur quod boiem scio esse hoc  
et quod hoc scio esse hoc et scitum quod scio hoc esse hoc et negat  
pro sequentia cum scitum quod aliqua ratione est intelligendo d  
vocalibus vel scriptis pro quod extrema nihil scio d  
mostrari quod sufficit quod scias illud pro aliqua ratione est sig-  
ficat existente in mente mea. Ad finem respondet  
quod illa pro neganda quod de eodem modo loquendi ne-  
gatio pro dicitur cadit supra totum sequens dicitur aut d  
alia patet quod iste pro non valent hoc scias esse album ergo  
tu scias hoc currere hoc album tu scias esse album er-  
go tu scias hoc album esse album pro improbatione pro  
ponitur quod tu scias omne animal currere pro hanc  
proponem oem al currit et quod nullam proponem singulare  
scias tunc patet quod oem al scias currere et hoc est al igitur hoc  
scias currere oem al demonstrato et tamen tu non scias  
hoc currere quod tu non scias hoc currere per hanc pro-  
ponem hoc currit pro falsificatione hoc ponatur quod  
scias oem al esse album pro hanc proponem universales oem  
al est album et nullam singularem scias et aut pro prius  
pro his videtur negando istas: propositiones oem  
al scias currere oem album scias esse album et si ad istas  
probandas argueretur sic tu scias omne al currere quod  
oem al scias currere tu scias oem album esse album ergo om-  
ne album scias esse album negatur pro quod aut a scitum pro-  
posito ad sensum dicitur et. Sed posset hic casus vari-  
ari ponendo quod. a. sit altera istam deus est vel nul-  
lum concessum a for. est scitum a te et concedat for. istam et  
nullam aliam. a. est scitum a te que sit. b. et tunc ponitur  
b. si conceditur pro tu dicitur. b. et. b. est impeniens cum  
alio pro. et. b. est scitum a te et tunc sic. b. est  
scitum a te et. b. est aliquid concessum a for. ergo aliquid  
concessum a for. est scitum a te. Ista consequentia  
est bona scita a te esse bona et concedenda et alius  
est scitum a te ergo et pro ergo eius oppositum patet  
nullum concessum a for. est scitum a te est. nescitum a  
a te et negandum. Ad tunc sic ex tibi dubio a est  
ista nullum concessum a for. est scitum a te que non est  
scita a te et probatum est quod tu dubitas an. a. sit illa que

omōitretur an illa rex sedet an sua opposita lz po  
natur te scire i p̄fuso d̄mōstrari. a. seu vep̄ illoz iō  
dicū li hoc ē tibi singulare vagū et iō d̄mōstratur  
Si. n. scires que illaz d̄mōstrare d̄mōstratur sc̄i  
res que illaz esset vera cuius oppositi ponit casus  
Scis. n. ex casu solū vep̄ istoz d̄mōstrari et hoc  
dicū i uelletisse magistru. Sed abiqz i cōuenienti  
aliquo possit dici qd̄ repugnat illa sc̄i esse bonaz  
qz si illa sc̄retur esse bona cū ātecedens sit sc̄itū et  
p̄sequens nō asserat se nesciri cū alijs p̄cūlis se  
queretur qd̄ p̄sequens eēt sc̄itū qd̄ tamen cū re  
pugnat qz q̄cūqz istarū d̄mōstratur tu nescis qd̄ h̄  
ē vep̄ qz si sic tūc scires q̄ illaz esset. a. cuius op  
positū ponit casus nec li h̄ ē i singulare vagū lz ne  
sciam q̄ istaz d̄mōstrare d̄mōstratur sic qd̄ nō ali  
a sic dato qd̄ sc̄itū qd̄ iste finis? for. aliq̄e boiem  
significat quē tamen significet nescitē ponatur. n.  
qd̄ nescias quis bō sit for. tūc ad h̄c iste finis? for.  
ē finis? discretus et non vagus. Et ad argumenta in  
oppositū ad p̄mū et fm̄ obligatōe responderetur  
et ad sc̄itū p̄ ex dictis p̄ia aut solō ē tūc iō lz non  
sit ita certū adherens. Ad q̄rtā dubitatōe r̄pō  
detur qd̄ illō p̄sequens h̄ est vep̄ est tibi dubiuz  
vt dicitū fuit i p̄te p̄ia et nego qd̄ significet p̄cipalit̄  
qd̄ h̄ est vep̄ v̄l qd̄ h̄ est vep̄ d̄mōstrans illis con  
tradictōis sed tibi significat p̄cipalit̄ qd̄ h̄ est  
vep̄ vel significat p̄cipalit̄ qd̄ h̄ est vep̄ quoz signi  
ficatorū v̄rūqz est tibi dubiū. v̄nō sc̄io qd̄ alterū  
duoz p̄cipalit̄ significat qd̄ tūc sc̄itū illud. nescio  
dico tamen v̄lteri? qd̄ illud p̄is ē d̄cedēdū vt se  
quens sicut arguebat. Et argumēta adducta i op  
positū nō p̄bat qd̄ sit dubitandū sed qd̄ est dubiū  
qz iā cōcessū est. Possz tamen v̄lteri? hic variari.  
casus ponēdo qd̄ sint corā te duo boies z scias qd̄  
alī est for. z alī plato nescias tū quis sit for. nec qd̄  
sit plato tūc fiat illa p̄ia for. est q̄ h̄ est for. z scias  
qd̄ p̄ li hoc solū d̄mōstrat for. tūc illaz p̄iam sc̄is  
esse bonā vt i p̄ox arguebat. z anis est a te sc̄itū p̄.  
cūqz z p̄is nō asserit se nesciri cū alijs p̄cūlis q̄  
p̄is ē sc̄itū. Sz qd̄ illud eēt sit t̄p̄iū ar qz quicūqz  
istoz d̄mōstrat tu dubitas an sit for. vt casus inuit  
qz r̄c. Quic et similib? r̄ndet petri? mātuā? qd̄ ist  
cūqz d̄cedit aliq̄d esse sc̄itū ad intellectū qd̄ h̄ se  
sū est dubiū v̄nde hic d̄iceret qd̄ tu scias h̄ esse for.  
ad intellectū z dubitas hoc eēt for. ad sensū z hoc  
vbi argumētū fiat d̄ reb? qz nō vult p̄ponē sc̄iri  
aut dubitari vt p̄pō sed i tūc et significatū et t̄ vbi  
casus admitteret qd̄ dico qz ipse non admittit qz ut  
dic̄ ex illo seq̄r qz tu nō scis h̄ eēt for. et qz tu scias h̄  
eēt for. nā sequit tu cogis for. ex q̄ tu cogis for.  
z scias for. eēt alī istoz z noticia p̄plexa p̄suppōit  
noticiā icōplexā z sufficiēt p̄siderā an h̄ sit for. vt  
suppono q̄ tu scias qd̄ h̄ est for. Sz admittendo ca  
sū vt cōiter sit possit bec v̄ltima p̄ia negari seq̄n  
do tūc v̄ā d̄mōstrari qui semg loquit̄ de d̄mōstrato